标题:

市场监管总局中国残联关于发布《无障碍环境认证目录(第一批)》《无障碍环境认证实施规则》和组建无障碍环境认证技术委员会的公告

索引号: 主题分类: 公示公告

 文 号: 2023年第4号
 所属机构: 认证监督管理司

 成文日期: 2023年02月16日
 发布日期: 2023年03月06日

2023年第4号

市场监管总局 中国残联 关于发布《无障碍环境认证目录(第一批)》 《无障碍环境认证实施规则》和组建 无障碍环境认证技术委员会的公告

根据《市场监管总局 中国残联关于印发〈无障碍环境认证实施方案〉的通知》 (国市监认证发〔2022〕94号),现发布《无障碍环境认证目录(第一批)》《无障碍 环境认证实施规则》,自发布之日起实施。同时组建无障碍环境认证技术委员会, 为无障碍环境认证工作提供决策咨询和技术支持,秘书处设在市场监管总局认证认 可技术研究中心,负责委员会日常工作。第一届无障碍环境认证技术委员会委员名 单附后。

附件:

- 1.无障碍环境认证目录(第一批)
- 2.无障碍环境认证实施规则
- 2 英 中工座田町控制工士士天中人长中方台

预览已结束, 完整报告链接和二维码如下:

https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11 11873

